ESTADO DE SANTA CATARINA

POLÍCIA CIVIL
DELEGACIA-GERAL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL - ACADEPOL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NA CARREIRA DE DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO

COMUNICADO – CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

ATUALIZADO EM 14/02/2025

A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 37, inciso II, da

Constituição Federal e art. 21, inciso I, da Constituição Estadual, torna pública, em cumprimento a decisões judicias, a atualização de classificação de candidatos sub

judice, listados a seguir:

Cargo Inscrição Nome
Processo Judicial

Prova

Objetiva
Prova

Discursiva
Avaliação de

Títulos
Nota Final Situação Classificação

Classificação
- PcD

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664002135

* Vinicius Rolemberg
De Azevedo

5073839-
21.2024.8.24.0023

83 44,5 1
128,5

Aprovado Sub

Judice
6º -

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664000609

*Matheus Pires
Mundim

5054988-
03.2024.8.24.0000

86 42 0,2 128,2
Aprovado Sub

Judice
7º -

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664004598 *Joao Paulo Frazao

5086926-
44.2024.8.24.0023

83 39,5 0,6 123,1
Aprovado Sub

Judice
31º -

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664004104 *Ane Caroline Da Silva

5073979-
55.2024.8.24.0023

85 37 0,2 122,2

Aprovado Sub
Judice

36º -

ESTADO DE SANTA CATARINA

POLÍCIA CIVIL
DELEGACIA-GERAL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL - ACADEPOL

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664011067

*Felipe Pires Ferreira

5050922-
77.2024.8.24.0000

83 37 1 121
Aprovado Sub

Judice
59º

-

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664010503 *Márcio Oleskovicz

5007968-
68.2024.8.24.0015

86 33,5 1,2 120,7
Aprovado Sub

Judice
65º -

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664001808

*Renata De Moura
Ferreira

5055323-
22.2024.8.24.0000

81 38 1,2 120,2
Aprovado Sub

Judice
73º -

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664000029

*Diogo Galvão
Fernandes

5084104-
82.2024.8.24.0023

78 41,5 0 119,5
Aprovado Sub

Judice PcD
84º 1º

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664010349

*Daniel Borges Dos
Santos

5079492-
04.2024.8.24.0023

82 36,5 0,8 119,3
Aprovado Sub

Judice
88º -

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664008898 *Roberto Silva Couto

5072979-
20.2024.8.24.0023

84 33,5 1,2 118,7

Aprovado Sub
Judice

105º -

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664002640 *Rafael Esteves Lopes

5065113-
30.2024.8.24.0000

81 35,5 1,2 117,7
Aprovado Sub

Judice
117º -

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664006584 *Erik Ariel Simplicio

5003061-
61.2025.8.24.0000

82 33 1,2 116,2
Aprovado Sub

Judice
138º -

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664009243

*Lays Lopes Carneiro
Barcelos

5066671-
37.2024.8.24.0000

81 34,5 0,2 115,7
Aprovado Sub

Judice
140º -

ESTADO DE SANTA CATARINA

POLÍCIA CIVIL
DELEGACIA-GERAL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL - ACADEPOL

  (*) candidato sub judice

Torna pública, ainda, em razão das alterações acima, que os candidatos da lista de resultado final classificados a partir das posições seguintes às dos candidatos ora

indicados passam a ter a sua classificação alterada em uma posição.

Os candidatos devem acompanhar as publicações realizadas na página de acompanhamento do certame.

Florianópolis, 8 de janeiro de 2024.

ANDRÉ LUIZ BERMUDEZ PEREIRA

Delegado de Polícia

Presidente da Comissão de Concurso Público

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664010499

*Guilherme Frosi
Benetti

5096068-
72.2024.8.24.0023

79 36 0,2 115,2
Aprovado Sub

Judice PcD
142º 3º

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664006536

*Rodrigo Vasconcellos
Teixeira

5053111-
56.2024.8.24.0023

81 32 1,2 114,2
Aprovado Sub

Judice
144º -

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664007528

*Reginaldo Rodrigues
Dos Santos Júnior

5002257-
24.2025.8.24.0023

78 33,5 1,2 112,7
Aprovado Sub

Judice PcD
154º 4º

DELEGADO DE
POLÍCIA

SUBSTITUTO
664011504 *Adriana Estigara

5083930-
45.2024.8.24.0000

70 34,5 1 105,5
Aprovado Sub

Judice PcD
157º 6º